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Vita Micella Multimwitamina Liofilizat
Koncentrat Guardian 500g
Cena 190,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Guardian

Opis produktu
Topowy preparat firmy Guardian. Bogaty skład o niezwykłych właściwościach prozdrowotnych. Polecany
każdemu, kto dba o zdrowie i chce zachować pełnię sił witalnych. 

  

VITA MICLELLA. SKŁAD
Liofilizowana wiśnia, czarna jagoda, burak, malina, czarna porzeczka - zmielone na pył do postaci micelarnej.

  

VITA MICLELLA. PRZECIWWSKAZANIA
Alergia na wymienione owoce i warzywa, cukrzyca

  

VITA MICLELLA. DAWKOWANIE
Dorośli: od 2 do 3 razy dziennie. 1 łyżka stołowa "multiwitaminy" na 1/2 szklankę letniej wody z 1 łyżeczką miodu gryczanego
lub wielokwiatowego (profilaktycznie 1 raz dziennie).

Dzieci powyżej 12 lat: raz dziennie 1 łyżeczka "multiwitaminy" na 1/2 szklanki letniej wody.

Świadectwo badań: ZL/13441/2009

VITA MICLELLA. WŁAŚCIWOŚCI PROZDROWOTNE POSZCZEGÓLNYCH SKŁADNIKÓW

Wiśnie 
Zawierają witaminy z gruby B, kwas foliowy, witaminę PP, karoten, garbniki, witaminę C, miedź, potas, żelazo, magnez, wapń i
fosfor. Na uwagę zasługują duże ilości dobroczynnej miedzi, bowiem pozwala ona  na wytworzenie hemoglobiny oraz podnosi
odporność na infekcje. Wiśnie są polecane przy anemii, infekcjach układu oddechowego, zakażeniach bakteryjnych, osłabieniu
odporności oraz osłabieniu pracy nerek. Poleca się je także jako środek zapobiegający próchnicy (zwłaszcza u dzieci).

Czarne jagody
Zawierają witaminę C, B1, B2, PP, karoten, garbniki, antocyjany, katechiny, pektyny oraz związki mineralne. Poleca się je
osobom spędzającym dużo czasu przed ekranem komputera, ponieważ poprawiają ostrość widzenia i zapobiegają zmęczeniu
wzroku. Warto je stosować w zaburzeniach układu pokarmowego, ponieważ hamują rozwój drobnoustrojów chorobotwórczych
w tym nawet takich, które są oporne na antybiotyki. Ponadto jagody pomagają odtruwać organizm w zatruciach metalami
ciężkimi. 

Buraki
Zawierają pektyny, żelazo, mangan, kobalt, potas, wapń, witaminy B1, B2, B3, kwas foliowy, antocyjany, aminokwasy oraz
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betainę. Związki pektynowe hamują procesy gnilne w jelitach a betaina poprawia przyswajanie białka z pożywienia. Kobalt jest
z kolei wykorzystywany przez mikroflorę jelit do budowy witaminy B12, która wraz z kwasem foliowym uczestniczy w
tworzeniu czerwonych krwinek. Buraki są więc polecane do poprawy pracy układu pokarmowego, do poprawy wchłaniania
pokarmu oraz jako środek krwiotwórczy. Z powodzeniem stosuje się je przy anemii. Kompleks witamin B pomaga do tego w
przemianie materii, wspomaga proces zapamiętywania, wzmacnia układ nerwowy i pozytywnie wpływa na układ
krwionośny. Buraki stosuje się przy otyłości, nadciśnieniu, schorzeniach wątroby i nerek oraz przy zaparciach. 

Maliny
Zawierają kwas salicylowy, dzięki któremu pomagają w walce z przeziębieniami. Do tego zawierają witaminy B1, B2, PP,
witaminę C, żelazo, wapń, fosfor, potas, cynk, miedź. Mają w swoim składzie także specjalny związek, który zapobiega
miażdżycy.

Czarne porzeczki
Zawierają duże ilości witaminy C, karoten, witaminy B1, B2, P, pektyny, antocyjany, żelazo, cynk, kobalt, miedź, nikiel i
molibden. Są polecane przy kruchości  naczyń włosowatych, chorobach wątroby, osłabieniu odporności, przeziębieniach,
obciążeniu organizmu toksynami środowiskowymi jako środek oczyszczający.   

Źródło informacji: Katarzyna Maria Puchacz "Fitotronika czyli zdrowotne znaczenie roślin", Białystok 2002, Wyd. Studio
Astropsychologii. 

Warzywa i owoce wchodzące w skład preparatu Vita Micella pochodzą z upraw ekologicznych, co daje pewność, że zawierają
pełnię pierwiastków mineralnych i witamin. 

OPINIE
Grzesiek 14.03.2018
Piłem go jak chorowałem na raka jelita. Bardzo polecam! Dodawał tyle siły, że czułem się lepiej niż przed chorobą, a moje
wyniki morfologii były lepsze niż niejednego "zdrowego" człowieka. Świetny produkt. 

Maria Chojnacka 21.09.2018
Produkty Guardiana są z nami od lat. Najczęściej pijemy  Beta Cruente i ocenianą Vita Micellę. Są bardzo wzmacniające,
poprawiają odporność i samopoczucie. Nie ma u nas czegoś takiego jak przewlekłe zmęczenie, zasypianie w ciągu dnia czy
częste przeziębienia, co zauważam u wielu innych osób. Każdemu polecam te preparaty, jednak z uwagi na wysoka cenę nie
każdy może sobie na to pozwolić. Jednak nie ma nic cenniejszego niż zdrowie i tak na prawdę lepiej zainwestować w siebie
dbając o profilaktykę niż potem wydawać jeszcze większe pieniądze na leczenie choroby. Polecam i pozdrawiam gorąco!  

Karolina 20.10.2019
Jak najbardziej polecam! Świetny produkt!

Rekomendacja Gabinetu BioMora z Zielonej Góry 10.01.2020
Prowadzimy leczenie alternatywne chorób przewlekłych od 2010 roku. Produkty firmy Guardian polecamy praktycznie od
samego początku z uwagi na bardzo dobrą jakość, naturalne pochodzenie surowców oraz doskonałe wyniki, jakie uzyskujemy
po zaleceniu tych produktów. Jednym z czołowych preparatów wśród oferty producenta jest produkt Vita Micella. Nazywamy ją
"multiwitamina" ponieważ zawiera bogactwo witamin. Najważniejsze jest to, że ilość i proporcja witamin i minerałów zostały
"ustalone przez Nature". Nie są to bowiem wyizolowane witaminy z danego owocu czy warzywa a całe owoce i warzywa
poddane procesowy liofilizacji i micelizacji (czyli przetworzeniu na pył z zachowaniem wszystkich właściwości
prozdrowotnych). Dlaczego jest to ważne? Otóż nie każdy wie ale spożywając jakąś witaminę lub minerał zaburzały proporcję
innego składnika w organizmie. Wszystko jest bowiem tak powiązane, że nadwyżki jednego powodują szybszą utratę innego i
często osoby, które na własną rękę suplementują sobie wybrane w aptece minerały mają problemy zdrowotne wynikające z
braków antagonistycznych minerałów (często o tym nie wiedząc). Do tego wiele witamin i minerałów lepiej wchłania się w
towarzystwie innych. Na przykład ogromne dawki żelaza nie przyswoją się tak dobrze jak niewielkie dawki tego pierwiastka
połączone z miedzią! Dlatego chcąc wzmacniać organizm trzeba zaufać Naturze i stosować nie wyizolowane pojedyncze
witaminy i minerały a preparaty z owoców i/lub warzywa zawierających pełnię tych składników. Preparat Vita Micella posiada
właśnie taki skład, a surowce użyte w jego produkcji są pochodzenia ekologicznego. Działa to rewelacyjnie! Nieraz mieliśmy
przypadki, które można nazwać cudem terapeutycznych  - właśnie dzięki preparatom Guardiana. Jest w nich skoncentrowana
siła Natury. Polecamy je praktycznie w każdej chorobie przewlekłej, ale przede wszystkim przy przewlekłym zmęczeniu,
osłabionej odporności, w okresie zwiększonej zachorowalności na grypę, anemii, profilaktyce antynowotworowej, u osób po
radioterapii i chemioterapii jako środek oczyszczający i wzmacniający organizm.     
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